Sub-total:..................................................................................................................R$60.000,00 

Art. 3º Fica autorizada a abertura de crédito adicional suplementar por anulação de 

dotação na importância de R$397.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE MIL REAIS), 

conforme abaixo indicado: 

05.011 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

05.011.10.301.0016.2092 - Folha de Pagamento da Atenção Básica – 15% 

31.90.11.00 - Vencimentos e Vantagens fixas – Pessoal Civil................................R$50.000,00

[...]

Patronais........................................................R$60.000,00 

Sub-total:..........................................R$60.000,00 

Art. 3º Fica autorizada a abertura de crédito adicional suplementar por 

anulação de dotação na importância de R$397.000,00 (TREZENTOS 

E NOVENTA E SETE MIL REAIS), conforme abaixo indicado: 

05.011 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
05.011.10.301.0016.2092 – Folha de Pagamento da Atenção Básica – 

15% 

31.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens fixas – Pessoal 

Civil......................R$50.000,00

[...]

Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a 

seguinte;  

LEI:  

Art. 1º Fica autorizada a alteração orçamentária decorrente de 

reformulação administrativa, mediante transposição com a realocação 

de dotação na importância de R$3.695.000,00 (TRÊS MILHÕES, 

SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS), conforme 

abaixo indicado: 

06.012 – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE ROLIM DE 

MOURA 
06.012.09.122.0023.2142 – Apoio Administrativo do Rolim Previ 

31.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal